
Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2017

rubriek 1 - 09.50 uur Calimero Kalveren Mooie aanhoudende rubriek met veel jeugd met sterke bovenbouw

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 6 Nolda 163 G. Stellando Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Toon Kolenbrander 6 jaar

1B 3 Annette Nova Star-Red Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Marel Vollenbroek 6 jaar

1C 2 Sonja 196 Nova Star-Red Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Hanne Vollenbroek 3 jaar

1D 4 De Bree Albertje 96 Holstein Wierden Pay Out JE+HWH Heimerink Enter Lars Heimerink 3 jaar

1E 1 Nolda 164 Vollenbroeks Sperand Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Fien Vollenbroek 5 jaar

1F 5 De Bree Trijntje 83 Delta Topgear JE+HWH Heimerink Enter Stijn Heimerink 6 jaar

rubriek 2 - 10.25 uur Calimero Kalveren Mooie jonge kalveren met uitlopend kopduo

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 10 De Bree Gonny 676 Bouw Finder JE+HWH Heimerink Enter Rens Heimerink 6 jaar

1B 9 Bossink Gonda 148 Vandairy Wonder Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Niek Rutgers 5 jaar

1C 13 Irma 121 Gen-I-Beq Attico Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Ryssen Anne Harbers 10 jaar

1D 11 Bossink Froukje 91 Aalshorst Pleasure Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Ruben v.d. Kolk 4 jaar

1E 8 Irma 122 Carnival-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Ryssen Anouk Harbers 5 jaar

1F 7 Mina 132 Carnival-Red J Dekkers Zuna Luuk Nuysink 4 jaar

rubriek 3 - 11.00 uur Kalveren Wat wisselende rubriek met best uitlopend kopduo die veel kwaliteit uitstralen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 18 Jo 59 Timeless Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Anne Harbers 6 jaar

1B 14 Sonja 194 Fantasy Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Thomas Kamerink 10 jaar

1C 19 Sientje 806 Brasil J Dekkers Zuna Jochem Averesch 14 jaar

1D 12 Dol's Camelia Gen-I-Beq Atomium Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Joost Veneman 12 jaar

1E 17 Dol's Carlijn Barbwire Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Daan Eggerink, 8 jaar

1F 16 Annemarie 297 First - Choice Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Syb Woolderink 10 jaar

1G 15 Sonja 195 Tempest Mts Vollenbroek-Keizer Wierden Ruben Kamerink 14 jaar

rubriek 4 - 11.30 uur Kalveren Vlot goeie rubriek met uitlopend koptrio met zeer luxe kalf op kop

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 26 Kaatje 53 Bachmann Juju Raby G Heuver Wierden Laura Brinks 22 jaar

1B 25 Geertje 291 Toc-Farm Fitz G Heuver Wierden Maybritt Wessels, 10 jaar

1C 24 Geesje 27 Midwolder Goldmar J Dekkers Zuna Matthijs Averesch 14 jaar

1D 23 Pukje 124 Holstein Wierden Pay Out G Heuver Wierden Tristan Wessels 13 jaar

1E 20 Sientje 807 Delta Atlantic J Dekkers Zuna Jochem Averesch 14 jaar

1F 22 Dol's Costa Luck-E Adonis-Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Thijs Eggerink 9 jaar

1G 21 Dol's Costa Brava Luuk Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Sophie Veneman 10 jaar

rubriek 5 - 12.15 uur Kalveren Vlot goede rubriek kalveren met fantastisch kopnummer

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 31 Dol's Chanel Big Apple-Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Jarnick Eggerink 12 jaar

1B 29 Meibloem 48 Amighetti Numero Uno G Heuver Wierden Justin Wessels 12 jaar

1C 28 Kroontje 963 Startrek HA en EM Ooms-van Harten Notter Renske Ooms 16 jaar

1D 27 Minna 46 Kh Cinderdoor G Heuver Wierden Laurence Vos 14 jaar

1E 30 Marijke 72 Gen-I-Beq Brawler VOF Egberts Hoge Hexel Marielle Voortman 17 jaar

1F 33 Aaltje 565 Delta Atlantic VOF Egberts Hoge Hexel Jantine Egberts 24 jaar
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rubriek 6 - 12.30 uur Kalveren Wisselende goede rubriek kalveren met uitlopend krachtig kopnummer

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 39 Mies 58 Kh Cinderdoor G Heuver Wierden Laura Brinks 22 jaar

1B 35 Dol's Betsie Galant Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Marlou Lohuis 14 jaar

1C 40 De Bree Aaltje 177 Pianoman JE+HWH Heimerink Enter Ruben de Rijk 10 jaar

1D 38 Klaske 67 Delta Atlantic VOF Egberts Hoge Hexel Marjet Egberts 17 jaar

1E 36 Kroontje 960 Holstein Wierden Pay Out HA en EM Ooms-van Harten Notter Danielle Ooms 22 jaar

1F 34 Bossink Miranda 147 Barbwire Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Julian v.d. Kolk 11 jaar

1G 37 Plat 145 Bravo J Dekkers Zuna Laura Averesch 16 jaar

rubriek 7 - 12.45 uur Kalveren Beste aanhoudende rubriek met veel kracht m.n. in de bovenbouw het kopduo laat veel ruimte zien

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 45 Setske 96 Delta Titanium HA en EM Ooms-van Harten Notter Marleen Ooms 25 jaar

1B 44 Aaltje 559 Holstein Wierden Pay Out VOF Egberts Hoge Hexel Jantine Egberts 24 jaar

1C 42 Minna 45 Danillo G Heuver Wierden Rik Huisken 24 jaar

1D 41 Aaltje 562 Delta Titanium VOF Egberts Hoge Hexel Erica Brinkman 24 jaar

1E 47 Kawasaki Gen-I-Beq Brawler Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter Gitte Vruggink 18 jaar

1F 43 Katje 39 Delta Titanium VOF Egberts Hoge Hexel Sophie Brinks 17 jaar

1G 46 Nette 180 Monument Impression VOF Egberts Hoge Hexel Arjan Egberts 22 jaar

rubriek 8 - 12.45 uur Calimero Kalveren Kampioen Junioren:

catalogusno.: Naam Eigenaar: Deelnemer: Leeftijd:

10 De Bree Gonny 676 JE+HWH Heimerink Rens Heimerink 6 jaar

1 Nolda 164 Mts Vollenbroek-Keizer Fien Vollenbroek 5 jaar

rubriek 9 - 13.00 uur Kalveren Kampioen Beste Toilet Junioren:

catalogusno.: Naam Eigenaar: Deelnemer: Leeftijd:

21 Dol's Costa Brava Mts JA+FJ+W Eggerink-ZandvoortSophie Veneman 10 jaar

31 Dol's Chanel Mts JA+FJ+W Eggerink-ZandvoortJarnick Eggerink 12 jaar

rubriek 9 - 13.00 uur Kalveren Kampioen Beste Toilet Senioren:

catalogusno.: Naam Eigenaar: Deelnemer: Leeftijd:

44 Aaltje 559 VOF Egberts Jantine Egberts 24 jaar

45 Setske 96 HA en EM Ooms-van Harten Marleen Ooms 25 jaar

rubriek 10  - 13.35 uur Kalveren Kampioen Beste Voorbrengen Senioren:

catalogusno.: Naam Eigenaar: Deelnemer: Leeftijd:

26 Kaatje 53 G Heuver Laura Brinks 22 jaar

37 Plat 145 J Dekkers Laura Averesch 16 jaar

rubriek 11 - 12 rood & zwartbont Bedrijfsgroep

G Heuver kampioene

Fam. Eggerink reserve kampioene

rubriek 14 - 14.50 uur rood & zwartbont Kampioenskeuring EXT. Kalveren

31 Dol's Chanel Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoortkampioene

10 De Bree Gonny 676 JE+HWH Heimerink reserve kampioene
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rubriek 15 - 9.30 uur YB Pinken Sterke rubriek pinken met de nodige variatie in bovenbouw en kruisligging

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 53 Aaltje 543 Larcrest Contrast VOF Egberts Hoge Hexel Jantine Egberts 24 jaar

1B 52 Bossink Betsie 70 Plattery Sam Incas Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Julian v.d. Kolk 11 jaar

1C 50 De Bree Boukje 165 Delta Atlantic JE+HWH Heimerink Enter Thijs Kamp 23 jaar

1D 54 Romkje 155 Delta Atlantic J Dekkers Zuna Laura Averesch 16 jaar

1E 48 Setske 94 Freddy HA en EM Ooms-van Harten Notter Marleen Ooms 25 jaar

1F 49 Christina Holstein Wierden Pay Out Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter Julia Schooten 18 jaar

rubriek 15 YBT Pinken Toilet

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 50 De Bree Boukje 165 Delta Atlantic JE+HWH Heimerink Enter Thijs Kamp 23 jaar

1B 53 Aaltje 543 Larcrest Contrast VOF Egberts Hoge Hexel Jantine Egberts 24 jaar

1C 52 Bossink Betsie 70 Plattery Sam Incas Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Julian v.d. Kolk 11 jaar

1D 48 Setske 94 Freddy HA en EM Ooms-van Harten Notter Marleen Ooms 25 jaar

1E 49 Christina Holstein Wierden Pay Out Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter Julia Schooten 18 jaar

1F 54 Romkje 155 Delta Atlantic J Dekkers Zuna Laura Averesch 16 jaar

rubriek 16 - 9.50 uur YB Pinken Erg sterke rubriek pinken met best niveau tot achter in de rubriek. Uitlopend kopnummer

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 60 Irma 108 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Fernanda Ligtenberg 23 jaar

1B 55 Dol's Arjanne Gen-I-Beq Atomium Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Lisanne Eggerink 14 jaar

1C 56 Meibloem 46 Gen-I-Beq Brawler G Heuver Wierden Rik Huisken 24 jaar

1D 57 Bossink Joke 53 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Renske v.d. Kolk 13 jaar

1E 59 Gerda 190 Jotan Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Fernanda Ligtenberg 23 jaar

1F 58 Nolda 81 Holstein Wierden Solar Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Mark van Linde 19 jaar

rubriek 16 - 9.50 uur YBT Pinken Toilet

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats: Deelnemer: Leeftijd:

1A 60 Irma 108 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Fernanda Ligtenberg 23 jaar

1B 59 Gerda 190 Jotan Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Fernanda Ligtenberg 23 jaar

1C 56 Meibloem 46 Gen-I-Beq Brawler G Heuver Wierden Rik Huisken 24 jaar

1D 57 Bossink Joke 53 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Renske v.d. Kolk 13 jaar

1E 55 Dol's Arjanne Gen-I-Beq Atomium Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Lisanne Eggerink 14 jaar

1F 58 Nolda 81 Holstein Wierden Solar Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Mark van Linde 19 jaar

rubriek 17 - 13.35 uur YB Pinken KAMPIOEN TOILET

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats:

1A 60 Irma 108 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1A 50 De Bree Boukje 165 Delta Atlantic JE+HWH Heimerink Enter

rubriek 18 YB Pinken KAMPIOEN SHOWMANSHIP

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats:

52 Bossink Betsie 70 Plattery Sam Incas Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Kampioen

50 De Bree Boukje 165 Delta Atlantic JE+HWH Heimerink Enter reserve kampioen

rubriek 19 - 14.50 uur YB Pinken KAMPIOEN EXTERIEUR PINKEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats:

60 Irma 108 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Kampioen

53 Aaltje 543 Larcrest Contrast VOF Egberts Hoge Hexel reserve kampioen
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rubriek 20 - 10.05 uur Vaarzen Mooie jeugdige melkvaarzen met fijn beenwerk. Mooie jonge vaarzen met veel potentie

prijs: catalogusno.: Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

1A 61 Crumelhaeve Zwartje 17 Bouw Snowfever Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1B 63 Hermien 209 Tiger-Lily Ladd P-Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Beste uier

1C 62 Crumelhaeve Truus 393 Jotani Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1D 68 Crumelhaeve Fanny 29 Vendairy Wonder Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1E 66 Linga Reinermann Rusfort Genial Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

rubriek 21 - 10.25 uur Vaarzen Groep jeugdige vaarzen met veel variatie, fraai kopduo

prijs: catalogusno.: Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

1A 75 Dol's Isabelle Luck-E Adonis-Red Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Wierden Beste uier

1B 73 Bossink Rika 628 Holstein Wierden Whats App Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden

1C 70 De Bree Gonny 629 Vero Anchorman JE+HWH Heimerink Enter

1D 69 Femke Gen-I-Beq Brawler Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

1E 74 Lies 90 R-E-W Seaver Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

1F 76 Bertha 129 Domicole Chelios Mts Maassen vd Brink Rijssen

1G 72 Pl Acme Osianal R-E-W Seaver G Heuver Wierden

rubriek 22 - 10.40 uur Vaarzen Klasse groep vaarzen Uitlopend kopduo met fantastische benen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

1A 81 Irma 99 Stouwdamshof Akron Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1B 78 Irma 100 Malden Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen Beste uier

1C 80 Cnossen 113 R-E-W Seaver VOF Egberts Hoge Hexel

1D 83 Doutzen Erbacres Damion Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

1E 84 Distel 24 Danillo G Heuver Wierden

1F 82 Thea 83 Comestar Lavanguard Mts Maassen vd Brink Rijssen

1G 77 Grietje 38 Slotboom's Pilot J G D Groot Baltink Wierden

1H 79 Hanna 283 Zeedieker Dairymaster G Heuver Wierden

rubriek 23 - 11.00 uur Vaarzen Gevarieerde groep vaarzen met mooie ondiepe uiers. Erg sterke kopvaars

prijs: catalogusno.: Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

1A 90 Bossink Gerda 64 Apina Curtis Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden Beste uier

1B 89 Bossink Joke 47 Aalshorst Pleasure Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden

1C 87 De Bree Marie 72 Danillo JE+HWH Heimerink Enter

1D 88 Blesje 104 Domicole Chelios Mts Maassen vd Brink Rijssen

1E 92 Pietje 189 Slotboom's Pilot J G D Groot Baltink Wierden

1F 91 Moni Tiger-Lily Ladd P-Red Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

1G 85 Erna Epinal Mts AA+BH Schooten-Schooten Notter

rubriek 24 - 11.15 uur Vaarzen Zeer sterk aanhoudende rubriek met erg fraai kopduo

prijs: catalogusno.: Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

1A 99 Etaregge Ell Mirella Elimau Mts JH+J Kempe - Lohuis Enter Beste uier

1B 98 Trillie 141 Jotan Red Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1C 97 Sietske 130 Domicole Chelios Mts Maassen vd Brink Rijssen

1D 93 Kroontje 887 Newhouse Banker HA en EM Ooms-van Harten Notter

1E 95 De Bree Janke 111 Delta Atlantic JE+HWH Heimerink Enter

1F 96 Juweeltje 20 Danillo G Heuver Wierden

rubriek 25 - 11.35 uur Vaarzen UIERKAMPIOENSCHAP rubriekswinnaars 20 t/m 24
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prijs: catalogusno.: Naam Vader Eigenaar: Woonplaats:

0 0 0 0 0

rubriek 28 - 12.30 uur BEDRIJFSGROEPEN Fantastische strijd op hoog niveau met geweldige kampioenes

1A FAM VD KOLK kampioen

1B Mts G+A Vosman-ter Harmsel

1C JE+HWH Heimerink

1D G Heuver

1E Mts AA+BH Schooten-Schooten

1F FAM MAASSEN vd BRINK

1G Melkveebedrijf Crumelhaeve

rubriek 29 - 12.45 uur Vaarzen Kampioenskeuring (alle 1a, 1b en 1c uit rubriek 20 t/m 24)

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

VAARZEN KAMPIOENSCHAP 2017

FINALE Naam Vader Deelnemer: Woonplaats:

90 Bossink Gerda 64 Apina Curtis Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Wierden

catalogusno.: naam kalf: deelnemer: leeftijd: toilet: voorbr.: totaal:

junioren T (*3) V (*5)

31 Dol's Chanel Jarnick Eggerink 12 jaar 9,1 9,8 95,5 1

40 De Bree Aaltje 177 Ruben de Rijk 10 jaar 8,9 9,6 91,1 2

25 Geertje 291 Maybritt Wessels, 10 jaar 8,6 9,2 90,4 3

21 Dol's Costa Brava Sophie Veneman 10 jaar 9,3 9,4 90,3 4

18 Jo 59 Anne Harbers 10 jaar 9,1 8,7 90,0 5

29 Meibloem 48 Justin Wessels 12 jaar 9 8,9 88,7 6

34 Bossink Miranda 147 Julian v.d. Kolk 11 jaar 9,5 9 88,3 7

14 Sonja 194 Thomas Kamerink 10 jaar 9,3 8 86,7 8

16 Annemarie 297 Syb Woolderink 12 jaar 8,2 9 85,0 9

13 Irma 121 Anne Harbers 10 jaar 8,3 8,3 82,8 10

22 Dol's Costa Thijs Eggerink 9 jaar 8,9 8 82,5 11

17 Dol's Carlijn Daan Eggerink, 8 jaar 8 7,5 77,5 12

15 Sonja 195 Ruben Kamerink 7 jaar 8 7 73,0 13

10 De Bree Gonny 676 Rens Heimerink 6 jaar 0 0 18,4 14
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6 Nolda 163 Toon Kolenbrander 6 jaar 0 0 18,0 15

12 Dol's Camelia Joost Veneman 6 jaar 0 0 17,4 16

3 Annette Marel Vollenbroek 6 jaar 0 0 17,0 17

9 Bossink Gonda 148 Niek Rutgers 5 jaar 0 0 16,8 18

2 Sonja 196 Hanne Vollenbroek 3 jaar 0 0 16,4 19

4 De Bree Albertje 96 Lars Heimerink 3 jaar 0 0 16,2 20

1 Nolda 164 Fien Vollenbroek 5 jaar 0 0 15,6 21

11 Bossink Froukje 91 Ruben v.d. Kolk 4 jaar 0 0 15,6 22

8 Irma 122 Anouk Harbers 5 jaar 0 0 14,8 23

5 De Bree Trijntje 83 Stijn Heimerink 6 jaar 0 0 14,4 24

7 Mina 132 Luuk Nuysink 4 jaar 0 0 14,4 25

catalogusno.: naam kalf: deelnemer: leeftijd: toilet: voorbr.: totaal:

senioren T (*3) V (*5)

45 Setske 96 Marleen Ooms 25 jaar 9,7 9,7 96,6 1

44 Aaltje 559 Jantine Egberts 24 jaar 9,7 9,6 95,7 2

26 Kaatje 53 Laura Brinks 22 jaar 9,2 9,8 95,6 3

38 Klaske 67 Marjet Egberts 17 jaar 9,7 9,8 94,1 4

41 Aaltje 562 Erica Brinkman 24 jaar 9 9,8 93,6 5

36 Kroontje 960 Danielle Ooms 22 jaar 9,5 9,8 93,1 6

42 Minna 45 Rik Huisken 24 jaar 9,1 9,4 92,3 7

24 Geesje 27 Matthijs Averesch 14 jaar 9,1 9,3 91,8 8

28 Kroontje 963 Renske Ooms 16 jaar 9,5 9,3 91,8 9

35 Dol's Betsie Marlou Lohuis 14 jaar 9,1 9,5 91,6 10

39 Mies 58 Laura Brinks 22 jaar 9,5 8,8 90,5 11

47 Kawasaki Gitte Vruggink 18 jaar 8,8 9,5 90,5 12

37 Plat 145 Laura Averesch 16 jaar 8,4 10 90,0 13

43 Katje 39 Sophie Brinks 17 jaar 9,6 9 89,8 14

30 Marijke 72 Marielle Voortman 17 jaar 9,6 9 88,6 15

33 Aaltje 565 Jantine Egberts 24 jaar 9,7 9 88,1 16

46 Nette 180 Arjan Egberts 22 jaar 9 9 87,6 17

27 Minna 46 Laurence Vos 14 jaar 8,2 9,1 85,7 18

19 Sientje 806 Jochem Averesch 14 jaar 8,2 8,5 84,7 19

23 Pukje 124 Tristan Wessels 13 jaar 7,9 8,1 81,4 20

20 Sientje 807 Jochem Averesch 14 jaar 8,1 7,8 80,3 21


